京滋コンクリート診断士会 第 11期 第 112回役員会 議事録

 衣川直紀

日 時：2020 年 1月 24日（金） 16時 20分～17時 50分

場 所：キャンパスプラザ 5F 第 2演習室

出席者： 高井俊次(会長)、辻 景介（副会長）、高木英二(監査役)、大久保員良 (理事)、増田廣見(理事)、山

内和宏(理事)、山口俊夫(理事)、藤津 紫（事務局）、衣川直紀(事務局)      欠席者

議 事 次 第

０．前回議事録確認

１．第 11期事業方針

〇重点テーマ「インフラメンテナンスに関する最新情報と先端技術の動向」

〇「京都府と滋賀県内で見学・講演・研修のいずれかを年 1回以上実施」

２．年間スケジュールについて

 〇2020新年交歓会

  ・1/24 18：00～ 場所：いろは K

参加者 22名 受付集金 TgYuKg 写真報告 MsOk 挨拶 Tk 締め Tj  ＊先生再確認

 〇15回見学会

・現場相談結果（1/24） K国：連絡待ち S国：自力模索し再度相談→Yu

・見学候補：茨木 Nx→下見（2月） + 保有技術実演/講演?→希望社の仮募集（ひな形 Fj→Kg）

時期→下見後 pKn             （高槻 As→ライバル社 枚方 Kg→更新なし）

 〇26回研修会

  ・テーマ「  」  講演 pOk （+保有技術？） 会場：危機管理センター

○12回総会・27回研修会

  ・開催時期？ アップグレードシンポ：10/15-16

・第 12回総会 第 27回研修会 意見交換会

  候補会場：予約手続きなどを整理（別紙）

  ・研修資料配布方法: データ配布 / WEB閲覧のみ公開 (PW期限付き可) / 紙配布

    講師問合せ項目に追加

３．会員（新規入会者の審査結果、退会等）

 ・入会：ニチバン S氏 JCD会費取り扱い確認後→請求書送付（Fj）

 ・退会休会扱いについて ×以外各役員預かり→交渉継続

その他連絡不能・未納会員の対応 Ｆリスト順：20 28 47 57 59 66 69 18 31 02 +67

×：退会 他：役員から今年度分請求     × × 休 Yu × Yu × ×  ×  Tg   賛

・入会申込書 様式更新

 ・賛助登録会員 上記新様式で全賛助会員へ

４．その他

 ・学生支援など Kw Om先生に相談（継続）  Tj：K大学面談報告 授業扱いで保険適用

 ・会務改革 申込受付→自動返信 HP/IG：他の団体調査（Ms他）

・長谷川元会長データ SSDデータ回覧（終了 事務局保管）

  他データ利用方法について（継続）

 ・交通費日当 役員会：グロス 2kで各枠案： 9～13 13～17 17～21 再考必要

                      10～12  14～16 18～20

 ・会員の出張補助 今後ルール化

５・次回（第 113回）役員会   開催日時：2020.00.00（F）00：00～00：00 会場：0000